[image: image1.png]

[image: image2.png]

Portaria Nº 008/2016 SEMEL
O Exmª Srª. Zuila Aranda Frajado, Secretária de Educação, Esportes e Lazer, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Instituir a Comissão Eleitoral Municipal e Comissão para o Processo Seletivo da Eleição de Diretores das Escolas da Rede Municipal de Ensino de Bodoquena/MS, conforme Lei nº 497/2008 e Lei nº 662/2014.
Artigo 2º - A Comissão de que trata o Artigo 1º será composta pelos seguintes membros:

· Claudia Solange Alzeman da Silva

· Eliane Aparecida da Costa

· Eraldo Juarez de Souza

· José Marcio Napolitano

· Ligia Pinheiro Ferreira

· Maria Edileiza Gomes

· Maria Marcilia Maciel

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data revogado as disposições em contrário.

Bodoquena/ MS.,06 de outubro de 2016.
Zuila Aranda Frajado
Secretária de Educação, Esportes e Lazer

Rua Irmãs Pastorinhas, 90 – CEP.: 79390-000 – Fone:  67 3268 1210 – Fax: 67 3268 1565